[bookmark: _GoBack]禹州市减灾委员会办公室

禹州市减灾委员会办公室
关于参加2023年灾害信息员培训的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处:
按照上级有关要求，市减灾委员会办公室组织召开禹州市各乡镇（街道）灾害信息管理人员培训会，对灾害信息员开展业务知识培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
（一）培训时间。7月21日（星期五）一天时间，上午8点30开始（提前10分钟进场）。
（二）会场地点。会场设在禹州市应急管理局八楼会议室。
二、培训对象
各乡镇（街道）灾害管理人员和部分村（社区）级灾害信息员。
三、培训内容
《灾情管理工作及自然灾害基础知识讲解》；《灾情统计报送及国家自然灾害灾情管理系操作讲解》及报灾系统常见问题、《灾情核查评估知识解读》和《自然灾害救助、救灾物资保障工作讲解》等内容。
四、培训要求
1、各乡镇（街道）必须有两名灾害信息员参加培训，每个乡镇（街道）至少参加4名村（社区）级灾害信息员，不得无故缺席。
2、提前十分钟进入会场，按指定座位就坐，并将手机调至振动或静音，不得在会场内抽烟，保持会场秩序。

[image: Seal]           2023年 7月19日
                   禹州市减灾委员会办公室

image1.png